АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
   12.01.2015                                  с.Троицкое                                             № 04-п

О реализации Постановления Правительства Российской Федерации «О Федеральной целевой программе «Жилище на 2011-2015 годы»»

    В целях реализации Постановления Правительства Российской Федерации

«О Федеральной целевой программе «Жилище на 2011-2015 годы», для расчета размера социальных выплат для молодых семей, претендующих на участие в подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей» ФЦП «Жилище»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.Установить на 2015 года норматив стоимости 1 кв. метра общей площади жилья по Троицкому сельсовету Карасукского района Новосибирской области 34000 рублей.

2. Данное постановление опубликовать в «Вестнике Троицкого сельсовета».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Троицкого сельсовета

Карасукского района

Новосибирской области                                                               С.И. Шимко